PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 12.04.2018

№ 664-ра
О внесении изменения в
распоряжение администрации

города от 30.01.2013 № 161-ра

«Об утверждении положения

о постоянно действующей

технической комиссии

по вопросам государственной

тайны и защите информации
в администрации города Пыть-Яха»
(в ред. от 02.12.2016 № 2636-ра,

от 04.12.2017 № 2232-ра)
В связи с кадровыми изменениями, в целях обеспечения работы постоянно действующей комиссии, внести в распоряжение администрации города от 30.01.2013 № 161-ра «Об утверждении положения о постоянно действующей технической комиссии по вопросам государственной тайны и защите информации в администрации города Пыть-Яха следующее изменение:
1.
Приложение № 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению.

2.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города Пальчика К.Н.

Глава города Пыть-Яха

О.Л. Ковалевский
Приложение
к распоряжению администрации города Пыть-Яха

    от 12.04.2018 № 664-ра
С О С Т А В

постоянно действующей технической комиссии

по вопросам государственной тайны и защиты информации в администрации города Пыть-Яха
Пальчик К.Н.
заместитель главы города, председатель комиссии

Потякова Е.Г.
начальник военно-мобилизационного отдела, заместитель председателя комиссии

Ганасевич С.М.
заместитель начальника отдела по информационным ресурсам, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Неклюдова Т.В.
управляющий делами администрации города
Чулакова Т.Н.
начальник управления по правовым вопросам

Стробыкин Д.Н.
начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

Булыгина Е.В.
начальник отдела по работе с комиссиями и Советом по коррупции

Мерзляков А.А.
начальник отдела по информационным ресурсам.